………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………. 

Bài 2. Tìm số thích hợp điền vào chỗ chấm:

...x 5 + 2126 = 3336...

ÔN TẬP GIỮA HỌC KÌ II (đề số 4) 

Phần I: Khoanh tròn vào chữ cái đặt trước câu hỏi hoặc làm theo yêu cầu: 

Câu 1. Số ba mươi tư nghìn chín trăm viết là: 

A. 34900 B. 30900 C. 39000 D. 34009

Câu 2. 
1

4
 ngày là bao nhiêu giờ? 

A. 3 giờ B. 4 giờ C. 5 giờ D. 6 giờ

Câu 3. Giờ ra chơi buổi sáng của trường Nam bắt đầu lúc 9 giờ 25 phút và kết thúc 

lúc 10 giờ kém 20 phút. Nam được ra chơi……….. 

A. 5 phút B. 10 phút C.